报考宝典-茂名市2014年度会计从业资格常态化考试报名公告

　关于茂名市区2014年第四季度会计从业资格考试报名的通知
　　根据《广东省财政厅关于会计从业资格管理的实施办法》和《新旧《广东省会计从业资格管理实施办法》有关衔接规定》等文件的要求，现将茂名市区2014年第四季度会计从业资格考试报名及相关事项通知如下：
　　一、考试时间
　　2014年12月1日-12月31日(随机安排，具体考试时间和地点以准考证为准)。
　　二、考试科目
　　《会计基础》、《财经法规与会计职业道德》、《初级会计电算化》。(使用旧考试大纲， 2015年1月1日起使用新考试大纲)
　　特别提示：凡在2013年7月1日前已取得专业知识考试(《会计基础》和《财经法规与会计职业道德》)或技能知识考试(《初级会计电算化》或珠算五级)合格成绩的考生，允许其在成绩合格证书有效期内，在原部分科目合格成绩取得地区有1次机会只报考未通过的考试科目，过渡政策的截止日期为2014年12月31日。请市区有关考生务必报考本次未通过的考试科目，以免错过最后一次报考机会。
　　三、报名方式
　　1、会计从业资格考试报名按属地原则进行(即到户籍或工作单位所在地财政局报名)。
　　2、市区全面采用网上报名、现场确认缴费的方式，团体报名需先申请团体账号，其他操作参照个人报名方式。凡经缴费确认后不允许修改个人信息，不予退款。
　　四、网上报名时间：2014年10月1日-10月17日。(报名网站：广东省会计服务平台http://210.76.65.189:8080/gdkjcms)
　　五、现场确认缴费时间：2014年10月8日-10月20日(17:00之前，节假日除外)，逾期不予受理。地点：茂名市财政局2号楼市会计学会服务大厅(双山三路13号大院)。
　　现场确认缴费提交资料：①身份证;②报名表;③单位证明(加盖单位公章);④学生证及学校证明;⑤银行卡刷卡缴费，每科65元;⑥2013年7月1日前在茂名市财政局通过部分考试科目的成绩合格证。
　　六、网上打印准考证时间：2014年11月15日-11月30日。考生在该期限内自行上网打印准考证，不再另行通知。
　　七、申办证书
　　考试通过的人员在考试结果公布后登录“广东省会计服务平台”(http://210.76.65.189:8080/gdkjcms)预约申领会计从业资格证书，并务必在6个月内办理领证(地址：茂名市行政服务中心财政局窗口，市油城七路3号大院)。
　　申办证书提交资料：①网上打印申请预约表一份(有单位需盖单位公章);②身份证原件及复印件;③毕业证原件及复印件;④近期免冠一寸彩色照片一张。
　　八、咨询电话：0668-2276058。